
RP-0211-146/2020 

 
 

Zarządzenie nr 146/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 16 września 2020 roku 
 

w sprawie Rektorskiej Komisji Inwentaryzacyjnej  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Rektorską Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
 
Przewodniczący - mgr inż. Lucyna Danielewicz  
Członkowie   - dr inż. Monika Bartkowiak  
   - dr inż. Katarzyna Głuchowska  
   - mgr Marcin Majtkowski  

-  mgr Andrzej Zawal 
Sekretarz   - Renata Wawrzyniak  
 

 
§ 2 

Nadzór nad działalnością Komisji powierza się Kanclerzowi. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

           Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

 

 

  


